Заведующей МБДОУ№183

 «Детский сад присмотра и оздоровления»

Г.М.Петровой

__________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) телефон

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.ребёнка, дата рождения)

на платные общеразвивающие программы:

1._________________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________________

4.__________________________________________________________________________________

5._________________________________________________________________________________

6.__________________________________________________________________________________

С Положением о предоставлении платных общеразвивающих  услуг ознакомлен.

___________________  (подпись)____________________ (расшифровка)

Заведующей МБДОУ№183

 «Детский сад присмотра и оздоровления»

Г.М.Петровой

__________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) телефон

Заявление

Прошу отчислить моего ребёнка

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.ребёнка, дата рождения)

с платных общеразвивающих программ:

1._________________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________________

4.__________________________________________________________________________________

5._________________________________________________________________________________

6.__________________________________________________________________________________

___________________  (подпись)____________________ (расшифровка